2017 年 5 月 11 日

各  位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 田中 秀夫

 (コード番号：３２５０ 東証第一部)

問 合 せ 先 常務取締役 CFO 細谷 佳津年

電 話 番 号 ０３－４５００－４２０８

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2017 年 5 月 11 日開催の当社取締役会において、2017 年 6 月 29 日開催予定の第 91 期定時株

主総会に、定款の一部変更に係る議案を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１． 変更の理由

当社グループでは、2016 年 10 月に当社の完全子会社として株式会社スマートマネー・インベストメ

ントを設立し、インターネットを活用した小口化不動産投資商品の流通プラットフォームを運営し

ております。今後の当社グループの事業展開として、インターネットを通じた事業を行っていくこ

とをより明確にするため、現行定款第２条の事業目的を追加するものであります。

２． 変更の内容

変更の内容は、次のとおりです。

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

(１)～(19) ＜条文省略＞

＜新 設＞

＜新 設＞

＜新 設＞

(20)前各号に附帯関連する一切の事業

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

(１)～(19) ＜現行どおり＞

(20)インターネットメディアおよびウ

ェブサイトのコンテンツの企画、

デザイン、製作、運営および管理

(21)インターネット等を利用した不動

産の仲介業務

(22)インターネット等を利用した広告

に関する企画、製作、実施および

広告代理店業務

(23)前各号に附帯関連する一切の事業

３． 日程（予定）

定款変更のための定時株主総会 2017 年 6 月 29 日（木）

定款変更の効力発生日 2017 年 6 月 29 日（木）

以 上